
é

Karlova Studánka

Číslo smlouvy HL KS:

ID veřejné zakázky:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

DODÁVKY POTRAVIN

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném a účinném znění

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zápis:
Zastoupen:
E-mail:

č. p. 6, Karlova Studánka, PSC: 793 24
14450216
CZ14450216
Česká národní banka, č. ú.
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 
Ing. Jan Poštulka MBA, ředitel 
podatelnat® horskelazne.cz

(dále označován jako „kupující"

a

AG FOODS Group a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis/evidence:
Zastoupen:
E-mail:

Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno
05651531
CZ05651531
KB, a.s., č. ú.:
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7823 

info.cz(5)agfoods.eu

(dále označován jako „prodávající")

společně dále označováni také jako „smluvnístrany" nebo každý samostatně též jako „smluvnístrana" uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek obchodní spolupráce smluvních stran při dodávkách zboží - 
uvedených v příloze této smlouvy (dále jen „zboží").

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy dodávat kupujícímu zboží dle jednotlivých objednávek kupujícího, převést na kupujícího 
vlastnické právo k zboží, dodat mu všechny doklady potřebné k řádnému užívání zboží a kupující se zavazuje 
řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu. Minimální odběr dle této smlouvy není 
sjednán.

1.3. Prodávající je povinen dodávat zboží na základě objednávky kupujícího [platná možnost označena křížkem]:

□ v elektronické podobě zaslané elektronickou poštou na adresu prodávajícího Klikněte sem a zadejte 
text.;



ES zadané a odeslané ve-shopu prodávajícího na adrese b2b.agfoods.cz (dále také jen „e-shop"). 
Smluvní strany výslovně vylučují použití obchodních podmínek či jiných ujednání, které jsou 
součástí procesu zadání a odeslání objednávky v e-shopu prodávajícího - práva a povinnosti 
smluvních stran v souvislosti s objednávkou kupujícího se řídí výlučně ustanoveními této smlouvy.

1.4. Objednávka obsahuje alespoň určení zboží dle této smlouvy, množství zboží, odkaz na tuto rámcovou 
smlouvu a číslo objednávky. Povinnost prodávajícího dodat zboží vzniká okamžikem doručení objednávky 
prodávajícímu.

1.5. Prodávající se zavazuje bezodkladně potvrdit doručení objednávky kupujícímu, nejpozději následující 
pracovní den po obdržení objednávky. V případě, že prodávající není ze závažných objektivních důvodů 
schopen objednané zboží dodat, je povinen toto kupujícímu oznámit a doložit neprodleně nejpozději do 12 
hodin po doručení objednávky.

1.6. Prodávající prohlašuje, že je mu znám smysl a účel obchodní spolupráce dle této smlouvy, kterým je dodávka 
zboží především pro účely stravování pacientů a klientů kupujícího v jím provozovaném zdravotnickém 
zařízení. Prodávající prohlašuje, že splňuje kvalifikační požadavky, požadavky na věcné a personální vybavení 
a další technické, organizační a administrativní podmínky potřebné pro plnění předmětu této smlouvy 
stanovené touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

II. Požadavky na zboží a obaly

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu jen zboží, které:

a) splňuje požadavky obvyklé kvality s přihlédnutím k účelu této smlouvy

b) se nachází v první polovině doby použitelnosti (DP), resp. doby minimální trvanlivosti (DMT),

c) splňuje technické, hygienické, bezpečnostní a další standardy stanovené obecně závaznými 
právními předpisy České republiky a předpisy Evropské unie, pokud takové existují,

d) odpovídá požadavkům stanoveným technickými normami a ostatními ČSN, pokud takové existují,

e) není zatíženo právy třetích osob.

2.2. Prodávající je povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který vyplývá z příslušné právní 
úpravy a platných hygienických norem nebo není-li takové právní úpravy nebo hygienické normy, pak 
způsobem, který je obvyklý pro dodávané zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, 
způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží.

III. Dodací podmínky

3.1. Prodávající je povinen dodat objednané zboží do provozovny odběratele na adrese Karlova Studánka, č.p. 1 
(sklad potravin v LD Libuše)

3.2. V místě dodání provede prodávající vykládku zboží až do kupujícím určeného místa příjmu zboží ve skladu 
kupujícího.

3.3. Prodávající je povinen dodat objednané zboží nejpozději do 14 dnů od doručení objednávky prodávajícímu, 
případně v termínu pozdějším stanoveném v objednávce kupujícího. Dodání zboží lze provést jen 
v pracovních dnech (v ČR) v době od 07:00 - 14:00; mimo tuto dobu není kupující povinen zboží převzít a 
prodávající nemá v takovém případě právo na náhradu jakýchkoliv nákladů v souvislosti nepřevzetím zboží.

3.4. Zboží dodané s vadami není kupující povinen převzít. Převzetí zboží bude potvrzeno na dodacím listu 
podpisem oprávněného zástupce kupujícího.

3.5. Prodávající není oprávněn dodávat objednané zboží po částech.



IV. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

4.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má zboží v době dodání kupujícímu a za vady, které vznikly až 
po dodání zboží, pokud tyto způsobil porušením svých povinností.

4.2. Prodávající poskytuje na dodávané zboží, při dodržení způsobu použití uvedeného na obale, záruku za jakost 
zboží v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, a u zboží se stanovenou dobou použitelnosti, resp. 
minimální trvanlivosti, do uplynutí této doby.

4.3. V případě výskytu vady zboží má kupující nárok na přiměřenou slevu z ceny zboží nebo odstranění vady 
dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, přičemž právo volby mezi nároky náleží 
kupujícímu.

V. Kupní cena

5.1. Jednotkové kupní ceny zboží jsou uvedeny v ceníku prodávajícího, který je nedílnou součástí této smlouvy 
jakožto příloha č.l.

5.2. Smluvní strany sjednávají, že kupní ceny zboží jsou nejvýše přípustné a úplné, tj. že zahrnují veškeré náklady 
a povinnosti prodávajícího dle této smlouvy (mj. včetně opatření zboží obalem, dopravy a vykládky).

5.3. K uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši dle platné legislativy.

5.4. Prodávající je oprávněn provést jednostrannou změnu ceny zboží tak, že zašle kupujícímu cestou 
doporučené poštovní přepravy nebo elektronické pošty na adresu kupujícího nový úplný ceník zboží. 
Účinnost změny nastane 15. den kalendářního měsíce následujícího po doručení nového ceníku kupujícímu. 
Kupující je v případě nesouhlasu se změnou ceníku oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní 
dobou 1 měsíc, která počíná běžet okamžikem doručení výpovědi prodávajícímu.

VI. Platební podmínky

6.1. Kupní cena zboží je splatná na základě faktury, kterou je prodávající povinen doručit kupujícímu současně 
s dodávkou zboží, nejpozději do deseti (10) dní ode dne dodání zboží kupujícímu.

6.2. Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto náležitosti:

a) náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném a účinném znění a dalšími platnými a účinnými daňovými a účetními předpisy;

b) náležitosti obchodních listin dle § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění;

c) označení této rámcové smlouvy;

d) označení objednávky kupujícího;

e) jednotkové kupní ceny bez DPH, celková kupní cena bez DPH a vč. DPH;

f) podpis osoby oprávněné k vystavení faktury.

6.3. Ke každé faktuře musí být přiložena kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu.

6.4. Lhůta splatnosti kupní ceny činí třicet (30) dní od doručení faktury kupujícímu.

6.5. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve 
lhůtě splatnosti prodávajícímu. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit či vystavit fakturu 
novou a tuto zaslat objednateli. Lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne doručení opravené či nové 
faktury kupujícímu.

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Strano 3 (z celkem 7)



6.6. Kupní cena bude placena bezhotovostně bankovním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného v úvodu této smlouvy, případně na kterýkoliv jiný bankovní účet prodávajícího uveřejněný 
v registru plátců DPH. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu zboží se považuje za splněný okamžikem 
odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího.

6.7. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce DPH a ani mu 
nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení 
za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a 
účinném znění.

6.8. V případě, že prodávající bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění uveden v seznamu 
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, je kupující jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn 
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení 
částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude pak považováno 
v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu, resp. její příslušnou část, 
prodávajícímu.

VII. Další ujednání

7.1. Případná materiální a propagační či jiná podpora prodeje zboží třetím osobám bude sjednána samostatnou 
smlouvou.

7.2. Jsou-li součástí obchodní spolupráce smluvních stran dle této smlouvy zpětné bonusy v závislosti na 
dosažený objem odběru zboží, slevy či další zvýhodnění, budou tyto sjednány samostatnou smlouvou.

Vlil. Smluvní sankce

8.1. Dostane-li se kupující do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

8.2. V případě porušení povinnost prodávajícího dodat zboží dle objednávky řádně a včas, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez 
DPH za každý den trvání prodlení.

8.3. Smluvní strany sjednávají, že sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není nijak 
dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení dané povinnosti v plné výši.

8.4. Kterákoliv smluvní pokuta na základě této smlouvy je splatná následující den po dni porušení povinnosti 
utvrzené smluvní pokutou.

IX. Oprávnění zástupci, součinnost a vzájemná komunikace

9.1. Zástupci (zaměstnanci) smluvních stran oprávnění k činnostem dle této smlouvy (na jiných místech v této 
smlouvě také jen „oprávněný zástupce" nebo společně „oprávněnízástupci"):

Kupující:

> oprávněný zástupce v záležitostech technických, organizačních a k předávání/přebírání plnění:
■ 
■ 

• oprávněný zástupce ve věcech smluvních (objednávky):
■ 
■ 



Prodávající:

■ oprávněný zástupce v záležitostech technických, organizačních a k předávání/přebírání plnění:
■ 

■ oprávněný zástupce ve věcech smluvních:
■ 

9.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si řádně a včas veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých povinností podle této smlouvy.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že adresní údaje uvedené v této smlouvě, nebo později dle této smlouvy 
oznámené, jsou pravdivé a správné. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený 
druhé smluvní straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví 
této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že dokument zaslaný doporučenou poštovní přepravou 
byl doručen třetí den po dni odeslání a že dokument zaslaný formou elektronické pošty byl doručen 
následující den po dni odeslání.

9.4. Smluvní strany se zavazují písemně a bezodkladně oznámit druhé smluvní straně změnu svých 
identifikačních údajů, bankovního spojení a určení oprávněných zástupců. Účinnost změny údajů uvedených 
v předchozí větě nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně a není vyžadována forma 
dodatku ke smlouvě ve smyslu závěrečných ustanovení této smlouvy.

X. Řešení sporů

10.1. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo s ní související budou řešeny především smírně dohodou 
smluvních stran. Nelze-li dosáhnout vyřešení sporu dohodou smluvních stran, bude spor předložen 
k rozhodnutí soudu, přičemž místní příslušnost soudu se, není-li zákonem stanovena výlučná příslušnost 
soudu, řídí sídlem kupujícího.

XI. Trvání smlouvy

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

11.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 3 let od účinnosti této smlouvy

11.3. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit pouze některým z těchto způsobů:

a) písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem);

b) písemnou výpovědí danou kupujícím z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 
v délce jeden (1) měsíc, která počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně;

c) písemným odstoupením kterékoliv smluvní strany z důvodu podstatného porušení povinnosti 
druhé smluvní strany [za podstatné porušení se přitom považuje zejména: nedodání zboží řádně a 
včas nejméně ve 2 po sobě následujících případech, prodlení se zaplacením kupní ceny zboží delší 
než 30 dní, neodstranění vad zboží do 5 dnů od oznámení vady a volby nároku] nebo opakovaného 
porušení jiné povinnosti [za opakované se považuje porušení povinnosti nejméně ve 3 případech] 
v období 3 měsíců, nebo z důvodu stanoveného zákonem;

d) písemným odstoupením od této smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana je v likvidaci nebo 
vůči jejímu majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující;

e) jiným způsobem, pokud je stanoven v této smlouvě.

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Strano 5 (z celkem 7)



11.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy si nebudou 
vracet plnění, za které již bylo poskytnuto protiplnění druhou smluvní stranou.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v režimu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní 
stranu o obsahu jejich obchodního tajemství, že rozsah uveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní 
strany se zároveň zavazují před uveřejněním obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze
zveřejnit ve smyslu citovaného zákona. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po
uzavření smlouvy.

12.2. Tato smlouva, jakož i veškeré právní vztahy z této smlouvy vyplývající, nebo s touto smlouvou související, se 
řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.

12.3. Ukáže-li se nebo stane-li se v budoucnosti některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevynutitelným 
nebo zdánlivým, nebude tím dotčena platnost, vymahatelnost ani existence jakéhokoliv jiného ustanovení 
této smlouvy, pokud z povahy, obsahu nebo okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, 
že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení, aniž by se stala nevynutitelnou, neplatnou nebo zdánlivou 
celá smlouva. V takovém případě se strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové vadné 
(neplatné, nevynutitelné nebo zdánlivé) ustanovení smlouvy ustanovením, které bude platné a 
vymahatelné, a kterým bude co nejlépe dosaženo účelu, kterého strany původně zamýšlely vadným 
ustanovením docílit.

12.4. Žádná ze smluvních stran nesmí, a to ani zčásti, postoupit žádné ze svých práv z této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

12.5. Tuto smlouvu lze změnit či zrušit pouze písemnými chronologicky vzestupně číslovanými dodatky 
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran; následné zhojení nedostatku formy ve smyslu 
ustanovení § 582 odst. 1 občanského zákoníku přitom není vyloučeno. Smluvní pokutu lze mezi smluvními 
stranami sjednat pouze písemně, a to výlučně v podobě listiny podepsané oběma smluvními stranami.

12.6. Smluvní strany se dohodly, že nabídka na změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, 
omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění obsah nabídky pouze nepodstatně.

12.7. Nebyla-li podepsána elektronicky, je tato smlouva sepsána a podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

12.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to:

a) Příloha č. 1 - Položkový seznam zboží s uvedením cen

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato smlouva byla sepsána 
dle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, že před uzavřením této smlouvy obdržely veškeré informace 
potřebné k jejímu uzavření a že tuto smlouvu uzavírají po jejich důkladném zvážení. Smluvní strany s 
veškerým obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Kupující Prodávající

V Karlově Studánce dne 101 . 2024

MUDr. Petr Gloza
zástupce ředitele 

V Brně dne . 2024

Ing. Jan Poštulka, MBA 
ředitel podniku

lázně Karlova Studánka stát 
Strana 6 (z celkem 7)



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Hoiské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Strano 7 (/ celkem 7)



[/ox\Ůbr\ez

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název Prodejní
balení

Balení v
krt. Expírace Cena/prodejní 

balení (bez DPH)
Cena/karton 

(bez DPH) DPH Gramy - 
porce

DON CORTEZ CAFFÉ
| 3255 Don Cortez Caffé Gold 1 kg 6 24 631,00 Kč 3 786,00 Kč 12% zn
Bezkofeinová káva

| 3299 Tazza D'Oro - decafeinated coffee pads 30pcs 30 ks 12 24 276,50 Kč 3 318,00 Kč 12% zz\
Doplňkový sortiment
29042 Don Cortez cukr bílý 1000 ks 1 48 366,90 Kč 366,90 Kč 12% 4 g

29043 Don Cortez cukr třtinový 1000 ks 1 48 469,90 KČ 469,90 KČ 12% 4 g

29309 Tatra mléko trvanlivé polotučné 1,5% 1 L 1 kt 12 5 210,00 Kč 210,00 Kč 12% -

29310 Tatra mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1 L 1 kt 12 5 312,00 Kč 312,00 Kč 12% -

Kávový servis
542065 Don Cortez šálek Espresso 6 ks 1 - 500 KČ 500 Kč 21% -

542068 Don Cortez šálek Double espresso 6 ks 1 - 530 Kč 530 Kč 21% -

542066 Don Cortez šálek Lungo 6 ks 1 - 603 Kč 603 Kč 21% -
1 740792 Sklenice Latté - bez loga 12 ks 1 - 250 Kč 250 Kč 21% -
1 742262 Sklenice na vodu 0,09 1 24 ks 1 - 552 Kč 552 Kč 21% -
I 740979 Podnos servírovací nerezový broušený 177*210 mm 1 ks 1 - 254 Kč 254 Kč 21% -
| 741810 Don Cortez zástěra 1 ks 10 - 190 Kč 1 900 Kč 21% -

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00 

IČO 05651531 DIČ CZ05651531 



ENZO
BENCINI

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

nr Název Prodejní
balení

Bal. 
v kt

Expi-
race

Cena/prodejní
balení (bez 

DPH)

Cena/kt(bez 
DPH)

DPH | Gramy - 
porce

ENZO BENCINI CAFFE
520760 Enzo Bencini Forza di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 859,90 Kč 5 159,40 Kč 12% 5
520761 Enzo Bencini Prima di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 629,90 Kč 3 779,40 Kč 12% -

520762 Enzo Bencini Momento di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 789,90 Kč 4 739,40 Kč 12% -
520763 Enzo Bencini Rapido di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 405,00 Kč 2 430,00 Kč 12% -

3287 Enzo Bencini Signature Coffee Blend 1000g Barista 1 kg 8 24 899,90 Kč 7 199,20 Kč 12% -

3288 Enzo Bencini Modena Coffee Blend lOOOg Breakfast 1 kg 8 12 799,90 Kč 6 399,20 Kč 12% -

3290 Enzo Bencini Selezione Coffee 1000g Lobby bar 1 kg 8 12 849,90 Kč 6 799,20 Kč 12% -

520792 Enzo Bencini Modena Coffee Blend 200g Breakfast 200g 30 12 199,90 Kč 5 997,00 Kč 12% -

520793 Enzo Bencini Selezione Coffee Blend 200g 200g 30 12 229,90 Kč 6 897,00 Kč 12% -

520794 Enzo Bencini Signature Coffee Blend 200g 200g 30 12 249,90 Kč 7 497,00 Kč 12% -

3229 ENZO Bencini Rainforest 500a__ 500 q .10 18 . 615.00 Kč 6 15Q.Q0KČ 12% -

Doplňkový sortiment
3273 Enzo Bencini cukr bílý 1000 ks 1 48 399,00 Kč 399,00 Kč 12% 4 g
3274 Enzo Bencini cukr třtinový 1000 ks 1 48 469,90 Kč 469,90 Kč 12% 4 9

520313 Smetánka do kávy Meggle 10% 10 g 120 ks 1 6 179,90 Kč 179,90 Kč 12% 10 g
3268 Bencini karamelové wafle 8g 200 ks 1 12 589,90 Kč 589,90 Kč 12% 8 g
29343 Enzo Bencini Mandle v hořké čokoládě a kakau - 31Ž BRZY 100 ks 1 9 290,00 Kč 290,00 Kč 12% -
29309 Tatra mléko trvanlivé polotučné 1,5% 1 L 1 kt 12 5 210,00 Kč 210,00 Kč 12% -
29310 Tatra mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1 L 1 kt 12 5 312,00 Kč 312,00 Kč 12% -
29012 ENZO BENCINI Water 400 ml 1 kt 12 12 15,50 Kč 186,00 Kč 21% -

Bezkofeinová káva
| 3299 Tazza D'Oro - decafeinated coffee pads 30pcs 30 ks 12 24 276,50 KČ 3 318,00 Kč 12% - i

Kávový servis
542069 Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse White 70ml 6 ks 1 - 628 Kč - 21% -
542070 Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo White 150ml 6 ks 1 - 721 Kč - 21% -
542071 Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino White 190ml 6 ks 1 - 752 Kč - 21% -
542072 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small White 11 cm 6 ks 1 - 578 Kč - 21% -
542073 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium White 14 cm 6 ks 1 - 603 KČ - 21% -
542074 Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse Red 70ml 6 ks 1 - 700 Kč - 21% -
542075 Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo Red 150ml 6 ks 1 - 793 Kč - 21% -
542076 Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino Red 190ml 6 ks 1 - 839 Kč - 21% -
542077 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium Red 14 cm 6 ks 1 - 664 Kč - 21% -
542078 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small Red 11 cm 6 ks 1 - 649 Kč - 21% -
542085 Enzo Bencini Gardenia espresso cup mix color 65 ml 6 ks 1 - 834 Kč - 21% -
542086 Enzo Bencini Gardenia cappuccino cup mix color 170 ml 6 ks 1 - 1 074 Kč - 21% j
542087 Enzo Bencini Gardenia latte cup mix color 225 ml 6 ks 1 - 1 314 Kč - 21% r
742263 Enzo Bencini Latte Glass 0,33L 12 ks 1 - 468 Kč - 21% -
742262 Sklenice na vodu 0,09 1 24 ks 1 - 552 Kč - 21% -
742258 Enzo Bencini Milk Jug Small Ceramic 0,02L 6 ks 1 - 72 Kč - 21% -
742272 Milk Jug 0,350 bílá 1 ks 1 - 555 KČ - 21% -
742259 Milk Jug 0,590 červená 1 ks 1 - 775 Kč - 21% -
742273 Milk Pitcher 0,950 stříbrná 1 ks 1 - 490 Kč - 21% -
740979 Podnos servírovací nerezový broušený 177*210 mm 1 ks 1 - 254 Kč 254 Kč 21% -
530205 Enzo Bencini Paper Cup 100ml 50 ks 20 - 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21% -
530206 Enzo Bencini Paper Cup 150ml 50 ks 45 - 59,90 Kč 2 695,50 Kč 21% -
530207 Enzo Bencini Paper Cup 200ml 50 ks 20 - 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21% -
530208 Enzo Bencini Paper Cup 300ml 50 ks 25 - 99,90 Kč 2 497,50 Kč 21% -
530209 Enzo Safari Paper Cup 100ml 50 ks 20 - 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21% -
530210 Enzo Safari Paper Cup 200ml 50 ks 20 - 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21% -
530211 Enzo Safari Paper Cup 300ml 50 ks 25 - 99,90 Kč 2 497,50 Kč 21% -
33368 Víčko černé univerzální - 80 mm lOOks 10 - 89,90 Kč 899,00 Kč 21% -
34027 Víčko bílé univerzální - 80 mm - ZMĚNA balení 1000 ks 10 - 899,00 Kč 899,00 Kč 21% -
530102 Míchátko dřevěné jednotlivě zabalené 140mm - DOPRODEJ 1000 ks 1 - 266,90 Kč 266,90 Kč 21% -
530104 Míchátko dřevěné 140mm 250 ks 72 - 47,15 Kč 3 394,80 Kč 21% -



ENZO
BENCINI

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

nr Název Prodejní
balení

Bal. 
v kt

Expi-
race

Cena/prodejní
balení (bez 

DPH)

Cena/kt(bez 
DPH)

DPH | Gramy - 
porce

ENZO BENCINI CAFFE
520760 Enzo Bencini Forza di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 859,90 Kč 5 159,40 Kč 12% 5
520761 Enzo Bencini Prima di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 629,90 Kč 3 779,40 Kč 12% -

520762 Enzo Bencini Momento di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 789,90 Kč 4 739,40 Kč 12% -
520763 Enzo Bencini Rapido di Bencini lOOOg 1 kg 6 24 405,00 Kč 2 430,00 Kč 12% -

3287 Enzo Bencini Signature Coffee Blend 1000g Barista 1 kg 8 24 899,90 Kč 7 199,20 Kč 12% -

3288 Enzo Bencini Modena Coffee Blend lOOOg Breakfast 1 kg 8 12 799,90 Kč 6 399,20 Kč 12% -

3290 Enzo Bencini Selezione Coffee 1000g Lobby bar 1 kg 8 12 849,90 Kč 6 799,20 Kč 12% -

520792 Enzo Bencini Modena Coffee Blend 200g Breakfast 200g 30 12 199,90 Kč 5 997,00 Kč 12% -

520793 Enzo Bencini Selezione Coffee Blend 200g 200g 30 12 229,90 Kč 6 897,00 Kč 12% -

520794 Enzo Bencini Signature Coffee Blend 200g 200g 30 12 249,90 Kč 7 497,00 Kč 12% -

3229 ENZO Bencini Rainforest 500a__ 500 q .10 18 . 615.00 Kč 6 15Q.Q0KČ 12% -

Doplňkový sortiment
3273 Enzo Bencini cukr bílý 1000 ks 1 48 399,00 Kč 399,00 Kč 12% 4 g
3274 Enzo Bencini cukr třtinový 1000 ks 1 48 469,90 Kč 469,90 Kč 12% 4 9

520313 Smetánka do kávy Meggle 10% 10 g 120 ks 1 6 179,90 Kč 179,90 Kč 12% 10 g
3268 Bencini karamelové wafle 8g 200 ks 1 12 589,90 Kč 589,90 Kč 12% 8 g
29343 Enzo Bencini Mandle v hořké čokoládě a kakau - 31Ž BRZY 100 ks 1 9 290,00 Kč 290,00 Kč 12% -
29309 Tatra mléko trvanlivé polotučné 1,5% 1 L 1 kt 12 5 210,00 Kč 210,00 Kč 12% -
29310 Tatra mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1 L 1 kt 12 5 312,00 Kč 312,00 Kč 12% -
29012 ENZO BENCINI Water 400 ml 1 kt 12 12 15,50 Kč 186,00 Kč 21% -

Bezkofeinová káva
| 3299 Tazza D'Oro - decafeinated coffee pads 30pcs 30 ks 12 24 276,50 KČ 3 318,00 Kč 12% - i

Kávový servis
542069 Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse White 70ml 6 ks 1 - 628 Kč - 21% -
542070 Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo White 150ml 6 ks 1 - 721 Kč - 21% -
542071 Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino White 190ml 6 ks 1 - 752 Kč - 21% -
542072 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small White 11 cm 6 ks 1 - 578 Kč - 21% -
542073 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium White 14 cm 6 ks 1 - 603 KČ - 21% -
542074 Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse Red 70ml 6 ks 1 - 700 Kč - 21% -
542075 Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo Red 150ml 6 ks 1 - 793 Kč - 21% -
542076 Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino Red 190ml 6 ks 1 - 839 Kč - 21% -
542077 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium Red 14 cm 6 ks 1 - 664 Kč - 21% -
542078 Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small Red 11 cm 6 ks 1 - 649 Kč - 21% -
542085 Enzo Bencini Gardenia espresso cup mix color 65 ml 6 ks 1 - 834 Kč - 21% -
542086 Enzo Bencini Gardenia cappuccino cup mix color 170 ml 6 ks 1 - 1 074 Kč - 21% j
542087 Enzo Bencini Gardenia latte cup mix color 225 ml 6 ks 1 - 1 314 Kč - 21% r
742263 Enzo Bencini Latte Glass 0,33L 12 ks 1 - 468 Kč - 21% -
742262 Sklenice na vodu 0,09 1 24 ks 1 - 552 Kč - 21% -
742258 Enzo Bencini Milk Jug Small Ceramic 0,02L 6 ks 1 - 72 Kč - 21% -
742272 Milk Jug 0,350 bílá 1 ks 1 - 555 KČ - 21% -
742259 Milk Jug 0,590 červená 1 ks 1 - 775 Kč - 21% -
742273 Milk Pitcher 0,950 stříbrná 1 ks 1 - 490 Kč - 21% -
740979 Podnos servírovací nerezový broušený 177*210 mm 1 ks 1 - 254 Kč 254 Kč 21% -
530205 Enzo Bencini Paper Cup 100ml 50 ks 20 - 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21% -
530206 Enzo Bencini Paper Cup 150ml 50 ks 45 - 59,90 Kč 2 695,50 Kč 21% -
530207 Enzo Bencini Paper Cup 200ml 50 ks 20 - 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21% -
530208 Enzo Bencini Paper Cup 300ml 50 ks 25 - 99,90 Kč 2 497,50 Kč 21% -
530209 Enzo Safari Paper Cup 100ml 50 ks 20 - 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21% -
530210 Enzo Safari Paper Cup 200ml 50 ks 20 - 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21% -
530211 Enzo Safari Paper Cup 300ml 50 ks 25 - 99,90 Kč 2 497,50 Kč 21% -
33368 Víčko černé univerzální - 80 mm lOOks 10 - 89,90 Kč 899,00 Kč 21% -
34027 Víčko bílé univerzální - 80 mm - ZMĚNA balení 1000 ks 10 - 899,00 Kč 899,00 Kč 21% -
530102 Míchátko dřevěné jednotlivě zabalené 140mm - DOPRODEJ 1000 ks 1 - 266,90 Kč 266,90 Kč 21% -
530104 Míchátko dřevěné 140mm 250 ks 72 - 47,15 Kč 3 394,80 Kč 21% -



Propagační předměty
741892 Enzo Bencini dámská polokošile XS 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

741893 Enzo Bencini dámská polokošile S 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

741894 Enzo Bencini dámská polokošile M 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

742306 Enzo Bencini dámská polokošile L 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

742325 Enzo Bencini dámská polokošile XL 1 ks 10 495 Kč 4 950 Kč 21% -
741895 Enzo Bencini pánská polokošile M 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

741896 Enzo Bencini pánská polokošile L 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 KČ 21% -

741897 Enzo Bencini pánská polokošile XL 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

742236 Enzo Bencini pánská polokošile 2XL 1 ks 10 - 495 Kč 4 950 Kč 21% -

742305 ENZO BENCINI inzertka 15 ks 1 - 140 Kč - 21% -

542079 Enzo Bencini Magnet Stickers Set 9 ks 1 - 200 Kč - 21% -

742253 Enzo Bencini Plastic Badge MIX 1 ks - - - - 21% -

742254 Enzo Bencini Metal Badge 25mm 1 ks - - - - 21% -

742255 Enzo Bencini Apron Black 1 ks - - 546 Kč - 21% -

742256 Enzo Bencini Apron Red 1 ks - - 546 Kč - 21% -

742257 Enzo Bencini Enamel Outdoor Sign 1 ks 2 - 4 000 Kč 8 000 Kč 21% -

742260 Enzo Bencini Blackboard 1 ks - - 2 500 Kč - 21% -
742261 Enzo Bencini Barista Tray 1 ks 25 '__ i 400 Kč - 21% -

Příslušenství ke kávovarům
742232 Odklepová miska 1 ks - - 4 200 Kč - 21% -

742233 Podložka pod tamper silikonová 1 ks - - 337,50 Kč - 21% -

742235 Rukojeť tamperu 1 ks - - 223,60 Kč - 21% -

742237 Základna tamperu 1 ks - - 379 Kč - 21% -

742265 Čistící štěteček 1 ks - - 192 Kč - 21% -

742271 Čistící štěteček MAXI 1 ks - - 199 Kč - 21% -

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00



ag foods
experience & innovation

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název Prodejní
balení

Balení v 
krt. Expirace

Cena/prodejní
balení (bez 

DPH)

Cena /karton 
(bez DPH) DPH Gramy - 

porce

Instantní káva porcově balená
3299 Tazza D'Oro - decafeinated coffee pads 30pcs 30 ks 12 24 276,50 Kč 3 318,00 Kč 12% -

520314 DE Pure Gold singleportion l,5g 200 ks 1 24 849,90 KČ 849,90 Kč 12% -

520315 DE decaff singleportion l,5g 200 ks 1 24 849,90 Kč 849,90 KČ 12% -

Instantní káva 500g
3230 ENZO BENCINI Staccato 500 g 10 18 514,00 Kč 5 140,00 Kč 12% -

3237 ENZO BENCINI Brioso 500 g 10 18 416,62 Kč 4 166,20 Kč 12% -

3234 ENZO BENCINI Andante 500 g 10 18 385,03 Kč 3 850,30 Kč 12% -

3225 ENZO BENCINI Allegro 500 g 10 18 330,95 Kč 3 309,50 Kč 12% -

KÁVA JACOBS
511007 Jacobs Filter Export Traditional 1000 g lOOOg 10 16 649,90 Kč 6 499,00 Kč 12% -

511011 Jacobs Instant Gold 500 g 500 g 8 24 682,90 Kč 5 463,20 Kč 12% -

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PRO NÁPOJOVÉ AUTOMATY
520002N ENZO BENCINI Fantasy Cao Drink 1000 g 10 12 381,78 Kč 3 817,80 Kč 12% 23 g

520099 ENZO BENCINI Creamer 1000 g - Novinka 1000 g 10 18 264,90 Kč 2 649,00 Kč 12% 4 g

20515N ENZO BENCINI Cappuccino s příchutí irish 1000 g 10 18 316,00 Kč 3 160,00 Kč 12% -

Balená voda
520699 Aloe vera 500 ml - DOPRODEJ 1 kt 6 12 18,98 KČ 113,90 Kč 21% 500 ml

29012 ENZO BENCINI Water 400 mi 1 kt 12 12 15,50 Kč 186,00 Kč 21% 400 ml

520714 San Benedetto Aqua Natural 500 ml 1 kt 6 18 8,98 Kč 53,90 Kč 21% 500 ml

520715 San Benedetto Aqua Sparkling 500 ml 1 kt 6 18 8,98 Kč 53,90 Kč 21% 500 ml

AG Ice Tea - NOVINKA
21570 AG Ice Tea černý s příchutí broskev 750 g 750 g 10 18 199,00 Kč 1 990,00 Kč 12% -

21571 AG Ice Tea zelený s příchutí kaktus 750 g 750 g 10 18 199,00 Kč 1 990,00 Kč 12% -

Mléko a smetana 1 L
29309 Tatra mléko trvanlivé polotučné 1,5% 1 L 1 kt 12 5 210,00 Kč 210,00 Kč 12% -

29310 Tatra mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1 L 1 kt 12 5 312,00 Kč 312,00 Kč 12% -

29311 Tatra smetana na vaření trvanlivá 12% 1 L 1 kt 6 6 450,00 Kč 450,00 Kč 12% -

29312 Tatra smetana na šlehání trvanlivá 31% 1 L 1 kt 6 6 594,00 Kč 594,00 Kč 12% -

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531 



foods
experience & innovation

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název Prodejní
balení

Bal. v 
krt. Expirace Cena/prodejní 

balení (bez DPH)
Cena/karton (bez 

DPH) DPH

Čistící prostředky
565263 Urnex čistící tablety Cafiza 2g xl5mm, lOOtab 1 bal 12 - 339,90 Kč 4 078,80 Kč 21%

567104 Urnex čistící tablety Cafiza 2g xl5mm, 8tab 1 ks 24 - 129,90 Kč 3 117,60 Kč 21%

567100 Urnex čistič mléčných cest Rinza 11 1 ks 6 36 359,90 Kč 2 159,40 Kč 21%

567101 Urnex čistič na espresso stroj Cafiza 566 g 1 ks 12 36 220,50 Kč 2 646,00 Kč 21%

567102 Urnex čistič mlýnků Grindz 430 g 1 ks 12 36 459,00 Kč 5 508,00 Kč 21%

567103 Urnex odstraňovač vodního kamene Dezcal 1 1 1 ks 12 36 319,90 Kč 3 838,80 Kč 21%

551024 Filtr Brita AquaGusto 250 CU 1 ks 20 24 252,00 Kč 5 040,00 Kč 21%

Utěrky
742231 Utěrka Coffee Towel 10 ks - DOPRODEJ 1 bal 20 - 95 Kč 1 900 Kč 21%

741961 Utěrka Microfibre Plus 5 ks - DOPROD0 1 bal 24 - 96,21 Kč 2 309,04 Kč 21%

742230 Čistící utěrka Sontara EC 50ks 1 bal 20 - 140 Kč 2 800 Kč 21%

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531 



CAMELLIA
TEA

CENÍK VÝROBK0 FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název
Prodejní
balení

Balení 
v krt.

Expirac
e

Cena/prodej
ní balení 

(bez DPH)

Cena/karton 
(bez DPH)

DPH
Cena/

porce (bez 
DPH)

Gramy
porce

Biogena Camelia tea - porcované čaje
520980 English Breakfast 20x1,75g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 1,75 g
520981 Earl Grey 20x1,75g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 1,75 g
520983 Sencha Green 20x1,5g 1 ks 12 24 77,90 KČ 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 1,5 g
520984 Wild Raspberry 20x2g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 2 g
520985 Wild Cherry 20x2,5g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 2,5 g
520986 Fruit Selection 20x2,5g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 2,5 g
520987 Black Currant & lemon 20x2,5g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 KČ 12% 3,90 Kč 2,5 g
520988 Fresh Peppermint 20x1,4g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 1,4 g
520990 Herbal Selection 20x1,5g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 1,5 g
520991 Ginger & Elderflower 20x2g 1 ks 12 24 77,90 Kč 934,80 Kč 12% 3,90 Kč 2g
520992 Camomile 20x0,9g 1 ks 12 24 77.90 Kč 934.80 Kč 12% 3,90 Kč 0.9 q

Biogena Camellia Tea Selection - Sypané čaje
521020 Fruit Mix 200 g 1 ks 1 12 319,90 Kč - 12% 9,60 Kč 6 g
521021 Herbal Tea 120 g 1 ks 1 24 369,90 Kč - 12% 9,25 Kč 3 g
521022 English Breakfast 200 g 1 ks 1 24 449,90 Kč - 12% 9,00 KČ 4 g
521023 Sencha Green 200g 1 ks 1 24 449,90 Kč 12% 9,00 Kč 4 g

Biogena Traditional - NOVINKA
I 5800330V Black tea 20x1,75g 1 ks 12 24 47,30 Kč 567,60 KČ 12% 2,37 Kč 1,75 g 1
1 5800331V Earl grey 20x1,75g 1 ks 12 24 47,30 Kč 567,60 KČ 12% 2,37 Kč 1,75 g I
I 5800332V Green tea 20x1,75g 1 ks 12 24 47,30 KČ 567,60 Kč 12% 2,37 Kč 1,75 g |

Biogena Wellness Selection
5800311V Bedtime harmony 20x2g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 Kč 12% 4 Kč 2g
5800312V Bright detox 20x1,6g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 KČ 12% 4 Kč 1,6 g
5800313V Boost energy 20x1,8g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 Kč 12% 4 Kč 1,8 g
5800314V Body balance 20x2g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 Kč 12% 4 Kč 2 g
5800315V Beautiful lady 20x2g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 Kč 12% 4 Kč 2 g
5800316V Brave man 20x2g 1 ks 12 24 72,00 Kč 864,00 Kč 12% 4 Kč 2 9

Porcované čaje TEA QUIERO - NOVINKA
29317 Ronda rooibos 12x2g 1 ks 8 36 166,80 Kč 1 334,40 Kč 12% 14 Kč 2g
29318 Valencia fruit infusion 12x2g 1 ks 8 36 166,80 Kč 1 334,40 Kč 12% 14 Kč 2g
29319 Cordoba camomile 12x1,5g 1 ks 8 36 166,80 Kč 1 334,40 Kč 12% 14 KČ 1,5 g
29320 Jaén jasmin organic 12x2a 1 ks 8 36 166,80 Kč 1 334,40 Kč 12% 14 Kč 2 g

Doplňkový sortiment
28906 AG Med květový pastový 1 kt 200 24 540 Kč 540 Kč 12% 2,70 KČ 15 g
29330 AG Med květový - NOVINKA 1 kt 100 24 390 Kč 390 Kč 12% 3,90 Kč 20 g 1

520860 Teekanne citrónová šťáva 1 kt 100 12 219.90 Kč 219.90 Kč 12% 2,20 Kč 4 ml 1
Podpora prodeje

742314 Konvička na čaj Olympia Charcoal 510ml 1 ks 24 - 440 Kč 10 560 KČ 21% -
742315 Sítko náhradní ke konvičce Olympia 6ks 6 ks - - 230 Kč - 21% -
742316 Sklenice dvouplášťová na čaj 2 ks 6 420 Kč 2 520 Kč 21% - -
740979 Podnos servírovací nerezový broušený 177*210 mm 1 ks 1 - 254 Kč 254 Kč 21% -
741748 Camellia Tea Stojan krabičky 1 ks 1 - 1 345 Kč - 21% - -
741749 Biogena Camellia Inzertka 15 ks 50 - 65 KČ 3 250 Kč 21% * -
29321 TEA QUIERO Hrníček 380 ml - NOVINKA 6 ks - - 750 Kč - 21% - ji

740859 T-Butler Set Cud 380 ml + Dlate - DOPR 1+1 ks 1 + 1 ^m 191 Kč 191 Kč 21% -
V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00
IČO 05651531 DIČ CZ05651531 



foods
experience & innovation

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název Prodejní
balení

Balení 
v krt.

Záruční
doba

Cena/balení 
(bez DPH) Cena /karton DPH Cena/

porce
Gramy/
porce

Aqiberia Hot punch - jednoporcové balení
21248 Apple & Cinnamon 25 ks 12 15 289,90 Kč 3 478,80 Kč 12% 11,60 KČ 20 g
21255 Pear 25 ks 12 15 289,90 Kč 3 478,80 Kč 12% 11,60 KČ 20 g
21264 American Cranberry 25 ks 12 15 289,90 Kč 3 478,80 Kč 12% 11,60 Kč 20 g
21265 Ginger & Honey & Lemon 25 ks 12 15 289,90 Kč 3 478,80 Kč 12% 11,60 Kč 20 g
21266 Plum 25 ks 12 15 289,90 Kč 3 478,80 Kč 12% 11,60 Kč 20 g
21267 Mulled wine flavour 25 ks 12 15 299,90 Kč 3 598,80 Kč 12% 12,00 KČ 20 g

AGIBERIA Hot punch 1000 g
21194 Apple & cinnamon lOOOg 10 15 319,90 Kč 3 199,00 KČ 12% 6,40 Kč 20 g
21195 Pear 1000 g 10 15 319,90 Kč 3 199,00 Kč 12% 6,40 Kč 20 g
21196 Plum lOOOg 10 15 319,90 Kč 3 199,00 Kč 12% 6,40 KČ 20 g
21197 Ginger & honey 81 lemon lOOOg 10 15 319,90 Kč 3 199,00 Kč 12% 6,40 KČ 20 g
21220 Mulled wine flavour 1000 g 10 15 319,90 Kč 3 199,00 Kč 12% 6,40 Kč 20 g

Enzo Bencini - čokoláda a bombardino
520040 Cao Drink Dark 20 ks 12 18 339,90 Kč 4 078,80 Kč 12% 17,00 Kč 32 g
520041 White 20 ks 12 18 339,90 Kč 4 078,80 Kč 12% 17,00 Kč 30 g
520042 Cao Drink Mild 20 ks 12 18 339,90 Kč 4 078,80 Kč 12% 17,00 Kč 32 g
20533 Bombardino lOOOg 1 kt 10 15 399,90 Kč 3 999,00 Kč 12% -

520000 Cao drink dark lOOOg 1 ks 10 18 399,90 Kč 3 999,00 Kč 12% 12,90 KČ -

520002N Fantasy Cao Drink 1000a _ i ks 10 18 381.78 KČ 3 817.80 Kč 12% _

ENZO BENCINI Frappé - směs pro přípravu kávových koktejlů
622218 Coffee 15 ks 12 15 249,90 Kč 2 998,80 Kč 12% 17 Kč 34 g I

1 600702N ENZO BENCINI Frappé coffee lOOOg 1 ks 10 15 449,00 Kč 4 490,00 Kč 12% - -

Agiberia Twist - směs pro přípravu ovocných koktejlů ■
Agiberia ICY FRUITY - sypká směs pro přípravu ledové tříště ■

600724 Blue Raspberry 1000 g 10 15 214,90 Kč 12%
600727 Orange lOOOg 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600728 Apple and Pear lOOOg 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600736 Melon lOOOg 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600738 Black Currant - DOPRODEJ lOOOg 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600739 Forest Strawberry lOOOg 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600748 Mango 1000 g 10 15 214,90 Kč 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g
600749 Cactus lOOOg 10 15 214,90 KČ 2 149,00 Kč 12% 7,16 Kč 33 g

Agiberia Icy Fruity Sirup - na přípravu ledové tříště i
600743 Meloun 5 L 3 18 599,90 Kč 1 799,70 Kč 12%
600744 Pomeranč 5 L 3 18 599,90 Kč 1 799,70 Kč 12%
600745 Jahoda 5 L 3 18 599,90 Kč 1 799,70 Kč 12%
600746 Modrá Malina 5 L 3 18 599,90 Kč 1 799,70 Kč 12%
600747 Jablko 5 L 3 18 599,90 KČ 1 799,70 Kč 12%
600770 Mango 5 L 3 18 599,90 Kč 1 799,70 Kč 12%

Biogena for Lemonade
28691 Grapefruit 1L 6 ks - 12 279,00 Kč 1 674,00 Kč 12%
28689 Cucumber 1L 6 ks - 12 279,00 Kč 1 674,00 Kč 12%
28693 Strawberry 1L 6 ks - 12 279,00 Kč 1 674,00 Kč 12%
28692 Elderberry with Lemon 1L 6 ks - 12 279,00 Kč 1 674,00 Kč 12%
28873 Blackberry with puree 1L 6 ks - 12 289,00 Kč 1 734,00 Kč 12%
28874 Raspberry with puree 1L 6 ks - 12 289,00 Kč 1 734,00 KČ 12%
28875 Mango with puree 1L 6 ks - 12 289,00 Kč 1 734,00 Kč 12%
29039 Hot Punch 1 L 6 ks - 12 289.00 Kč 1 734,00 Kč 12%



__ Prodejní Balení Záruční
ID Nazev balení v krt. doba

Cena/bal. 
(bez DPH)

Cena / karton DPH

Podpora prodeje
I 530233 Kelímek PET Agiberia/EnzoBencini 300 ml 50 ks 16
1 530237 Brčko "Bamboo Straw” natural 8/230 mm 200 ks -

126 Kč 
200 Kč

2 016 Kč 21%
21%

Reklamní předměty
741839 Bencini Frappé & Agiberia Twist inzertka kartová (uni) 1 bal 40
742240 Biogena For Lemonade Inzertka 1 bal 40
742080 Biogena for Lemonade Plakát A3 lamino 1 ks 1
740185 Stojan (áčkový) na plakát A2 1 ks 1 -
742128 Kartová inzertka Bombardino 15 ks 1

55 Kč
55 Kč
15 Kč

2 000 KČ 
65 Kč

2 200 Kč 21%
2 200 Kč 21%

21% 
21% 
21%

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531



^6

ag foods
experience S> innovotion

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.5.2024

ID Název Prodejní
balení

Balení 
v krt.

Záruční
doba

Cena/ks (bez 
DPH)

Cena /karton DPH gramy / porce

AGIBERIA Croissants
33213 Croissant with cocoa filling 1 kt 30 6 9,00 Kč 270,00 Kč 12% 60 g
33214 Croissant with blueberry and vanilla filling 1 kt 30 6 8,83 Kč 265,00 Kč 12% 60 g
33215 Croissant with strawberry and vanilla filling 1 kt 30 6 8,83 Kč 265,00 Kč 12% 60 g
33219 Croissant with pineapple and vanilla filling - NOVINKA 1 kt 30 6 8,83 Kč 265,00 Kč 12% 60 g

AGIBERIA Cereal biscuits
29010 Cereal biscuits with cocoa and chocolate chips 1 kt 80 10 4,90 KČ 392,00 Kč 12% 25 g
29011 Cereal biscuits with forest fruit 1 kt 80 10 4,90 Kč 392,00 Kč 12% 25 g

Žofíci - NOVINKA
29326 Žofík s kakaovou náplní 1 kt 24 9 8,90 Kč 213,60 Kč 12% 30 g
29327 Žofík s náplní s vanilkovou příchutí 1 kt 24 9 8,90 Kč 213,60 Kč 12% 30 g
29328 Žofík s banánovou náplní 1 kt 24 9 8,90 Kč 213,60 Kč 12% 30 g

Midi Tiramisu
1 28818 Midi Tiramisu - snack s příchutí tiramisu (10 x 28 al 1 bal 12 6 25,90 Kč 310,80 Kč 12% 28 q 1

Twiggy tyčinky
28291 Twiggy Cerix 1 kt 24 8 9,90 Kč 237,60 Kč 12% 20 g
28823 Twiggy Cerix v kakaové polevě s vitamíny 1 kt 24 8 10,90 Kč 261,60 Kč 12% 23 g
28282 Twiggy Max s ořechy 1 kt 24 9 12,90 Kč 309,60 Kč 12% 35 g
28283 Twiggy Max s pistáciemi polomáčená v čokoládě 1 kt 24 9 12,90 Kč 309,60 Kč 12% 35 g
28284 Twiggy Max s kešú polomáčená v čokoládě 1 kt 24 9 12,90 KČ 309,60 Kč 12% 35 g
28285 Twiggy Mušli s jablky 1 kt 24 8 8,90 Kč 213,60 Kč 12% 30 g
28286 Twiggy Mušli s kokosem polomáčená v kakaové p. 1 kt 24 8 9,90 Kč 237,60 Kč 12% 30 g
28287 Twiggy Mušli s meruňkami v jogurtové polevě 1 kt 24 8 9,90 Kč 237,60 Kč 12% 30 g
28288 Twiggy Mušli s klikvou a malinami v jogurtové pol. 1 kt 24 8 9,90 Kč 237,60 Kč 12% 30 g
28289 Twiggy Organic s banány 1 kt 24 8 12,50 Kč 300,00 KČ 12% 20 g
28290 Twiggy Organic s meruňkami 1 kt 24 8 12,50 Kč 300,00 Kč 12% 20 g
28824 Twiqqy Orqanic s klikvou a lahodami 1 kt 24 10 12,50 Kč 300,00 Kč 12% 20 q

BioSaurus
28046 Kečup 1 kt 10 10 9,90 Kč 99,00 Kč 12% 15 g
28047 Sýr 1 kt 10 10 9,90 Kč 99,00 Kč 12% 15 g

AGIBERIA Fruits - Ovocná / ovocnozeleninová přesnídávka - NOVINKA
29300 lablko-banán-broskev 100 g 1 kt 12 16 11,10 Kč 133,20 Kč 12% 100 g
29301 Jablko-rakytník 100 g 1 kt 12 16 11,10 KČ 133,20 Kč 12% 100 g
29302 Jablko 100 g 1 kt 12 16 11,10 Kč 133,20 Kč 12% 100 g
29341 Jablko-broskev-mrkev 100 q - JIŽ BRZY 1 kt 12 16 11.10 Kč 133,20 Kč 12% 100 q

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531 



foods
experience & innovation

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s

HORECA - platný od 1.5.2024

1 ID INázev
Prodej

ní
balení

Počet ks 
v balení

Balení
/kt

Cena/balení 
(bez DPH)

Cena / karton DPH I
Kelímky, víčka, brčka

530205 Enzo Bencini Paper Cup 100ml 1 bal 50 20 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21%

530206 Enzo Bencini Paper Cup 150ml 1 bal 50 45 59,90 Kč 2 695,50 Kč 21%

530207 Enzo Bencini Paper Cup 200ml 1 bal 50 20 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21%

530208 Enzo Bencini Paper Cup 300ml 1 bal 50 25 99,90 Kč 2 497,50 KČ 21%

530209 Enzo Safari Paper Cup 100ml 1 bal 50 20 59,90 Kč 1 198,00 Kč 21%

530210 Enzo Safari Paper Cup 200ml 1 bal 50 20 97,90 Kč 1 958,00 Kč 21%

530211 Enzo Safari Paper Cup 300ml 1 bal 50 25 99,90 Kč 2 497,50 Kč 21%

530212 Paper cup Metropolitan 180 ml 1 bal 50 45 58,90 Kč 2 650,50 Kč 21%

530096 Paper cup Metropolitan 200 ml 1 kt 50 20 - 1 367,00 Kč 21%

530213 Paper cup Metropolitan 300 ml - DOPRODEJ 1 bal 50 25 99,65 Kč 2 491,25 Kč 21%

530243 Paper cup - universal "Metropolitan" NEW 150ml_6oz 1 kt 3375 - 2 059,00 Kč 2 059,00 Kč 21%

Paper cup - universal "Metropolitan" NEW 300ml_12oz 1 kt - 21%

530235 Paper cup - universal "Nice Day" NEW 150ml - DOPRODEJ 1 kt 75 45 - 2 069,90 KČ 21%

530238 Paper cup - UNI 150ml_6oz - NOVINKA 1 kt 3000 - 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč 21%

530239 Paper cup - UNI 300ml_12oz - NOVINKA 1 kt 1000 - 1 670,00 Kč 1 670,00 KČ 21%

33368 Víčko černé univerzální - 80 mm 1 bal 100 10 89,90 KČ 899,00 Kč 21%

34027 Víčko bílé univerzální - 80 mm - ZMĚNA baleni 1 kt 1000 - 899,00 KČ 899,00 Kč 21%

530237 Brčko "Bamboo Straw" natural 8/230 mm 1 bal 200 - 200,00 KČ - 21%

530233 Kelímek PET Agiberia/EnzoBencini 300 ml 1 bal 50 16 126,00 Kč 2 016,00 Kč 21%

530240 Míchátka dřevěná (wood stirrers) 103 mm - NOVINKA 1 kt 2500 - 475,00 Kč 475,00 Kč 21%

530241 Míchátka papírová (paper stirrers) 105 mm - NOVINKA 1 kt 2500 - 475,00 KČ 475,00 Kč 21%

530102 Míchátko dřevěné jednotlivě zabalené 140mm - DOPRODEJ 1 kt 1000 - - 266,90 Kč 21%

530104 Míchátko dřevěné 140mm 1 bal 250 72 47,15 Kč 3 394,80 Kč 21%

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531 

VC
SV

S9
S0

7O
-?

IC
i




